
令和８年２月吉日 

第３学年保護者の皆様 

 

八王子市立元八王子中学校 

校長 東内 竜吾 

 

令和７年度 卒業式の御案内 

 

早春の候、保護者の皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度は、お子さまの御卒業、誠におめでとうございます。また、平素より本校の教育活

動への御理解と御協力を賜りましたこと、厚く御礼申し上げます。 

さて、令和７年度卒業式を下記の通り挙行いたします。卒業生の前途を皆様と共に祝福

し、激励いたしたいと存じます。ご多用のこととは存じますが、ご出席くださるよう御案

内申し上げます。 

 

記 

 

１ 日 時  令和８年３月１９日（木） 午前９時３０分 開式 

 

２ 式 場  本校 体育館 

 

３ 受 付  受付時間：午前８時４５分～午前９時１５分 

受付場所：本校 体育館入口前 

 

４ その他 ・会場の座席数の都合上、御参列は各家庭２名程度とさせていただきます。    

・上履きと靴を入れる袋の御用意をお願いいたします。 

・駐車場がありませんので、お車でのご来校はご遠慮ください。 

また、隣接する他の施設には駐車・駐輪をしないでください。 

・自転車でご来校される際は、体育館前に駐輪してください。 

・お問い合わせは、下記までお願いいたします。 

 

 

【問い合わせ】 

八王子市立元八王子中学校 

副 校 長   野 中 哲 夫 

電    話  042-624-3201 


